
 Plán akcí – duben 2023 
 

Datum Akce Zodpovídá 

3.4. Olympiáda z českého jazyka – okresní kolo - Jihlava B. Pátková 

4.4. Tonda Obal – 1. stupeň – akce podle zaslaného rozpisu I. Prášková 

5.4. 
Volejbal – starší žáci a žákyně – regionální turnaj - Telč 

Velikonoce v „Domečku“ – pletení pomlázky apod. – 15.00 hod. – 30,- Kč 

L. Vonka 

DDM 

6.4. Velikonoční prázdniny  

7.4. Státní svátek  

10.4. Státní svátek  

11.4. 

Knihovnické lekce – 5.C – 1.VH 

DS Třeštíci – O hrušce moudrosti – představení pro rodiče – 17.00 hod. – 

divadelní sál 

TU 

R. Kadlecová 

 

12.4. 

Psycholog ve škole – 12.30 až 14.30 hod. 

Matematická olympiáda – okresní kolo - Jihlava 

Prima druhák – 14.00 hod. – DDM 

S. Veselá 

B. Pátková 

DDM 

13.4. 

Přijímací zkoušky – čtyřleté obory – 1. termín 

Pedagogická rada – 14.00 hod. 

Schůzka třídních důvěrníků – 17.00 hod. 

V. Trnka 

14.4. 
Přijímací zkoušky – čtyřleté obory – 2. termín 

Zápis žáků do prvních tříd – 13.00 až 17.00 hod. – ZŠ Barvířská 

 

H. Dvořáková 

15.4. Zápis žáků do prvních tříd – 9.00 až 11.00 hod. – ZŠ Barvířská  H. Dvořáková 

17.4. 

Energetická gramotnost – přednáška  

1.VH – 9.A, 2. VH – 9.B, 3. VH – 8.A, 4.VH – 8.B, 5. VH – 9.C, 6.VH – 8.C 

Přijímací zkoušky – víceletá gymnázia – 1. termín 

I. Prášková 

18.4. 
Přijímací zkoušky – víceletá gymnázia – 2. termín 

Třídní schůzky – 1. ročník – 16.00 hod. – ZŠ Barvířská 

 

TU 

19.4. 
Dopravko-hraní – soutěž v jízdě na kolech a koloběžkách – 15.00 hod. – bývalý 

zimní stadion 
DDM 

20.4. 

Beseda s klienty střediska výchovné péče – 2.+ 3. VH – 8. ročník – divadelní sál 

Třídní schůzky a pedagogické odpoledne 

16.00 až 16.30 hod. – třídní schůzky – 2. až 5. ročník 

16.30 až 18.00 hod. – pedagogické odpoledne – 2. až 5. ročník 

17.00 až 17.30 hod. – třídní schůzky – 6. až 9. ročník 

17.30 až 19.00 hod. – pedagogické odpoledne – 6. až 9. ročník 

 

Vyučující 

21.4. 
Den Země – celodenní projektový den 9.A pro 6. ročník 

Čistá Vysočina – akce žákovského parlamentu  

I. Prášková 

I. Přechová 

24.4. Kamarádství v každém věku – akce 6.A pro 1.A – 1.až 4.VH N. Kovářová  

25.4. 
SZÚ Jihlava – první pomoc – 3. ročník – 1. až 3. VH – souběžně ve třech třídách  

Schůzka s rodiči žáků, kteří pojedou do Londýna – 17.00 hod. – divadelní sál 

V. Trnka 

Š. Smejkalová 

26.4. AZ kvíz – vědomostní soutěž pro žáky 4. až 6. tříd – 14.30 hod. - DDM DDM 

27.4. 

Zeměpisná olympiáda – účast žáka v celostátním kole  

Vystoupení tanečního oboru ZUŠ – KD – 30,- Kč   

8.15 hod. – 1. stupeň, 10.15 hod. – 2. stupeň 

Porada s vyučujícími 1. stupně – kabinet prvního stupně – 13.00 hod. 

Porada s vyučujícími 2. stupněm – sborovna – 14.00 hod. 

D. Frantová 

TU 

 

V. Trnka 

28.4. 
Za pokladem čarodějnice Lízinky – zábavná čarodějnická stezka – 15.00 až 

18.00 hod. – zámecký park 

DDM 

 


